80 SŞS, No:52, s. 126.
81 SŞS, No:52, s. 40.
82 SŞS, No:52, s. 72.
83 SŞS, No:52, s. 40.
84 Pakalın, a.g.e., c. II, s. 415.
85 SŞS, No:52, s. 73.
86 SŞS, No:52, s. 73.
87 SŞS, No:52, s. 188.
88 Emrah Topçu, 12 Numaralı Antakya Şer’iyye Sicilinin Transkripsiyonu ve

Değerlendirilmesi (H. 1222-1226/M. 1807-1810), Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi,

Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Van 2016, s. 238.